[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE CHÁCARA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 010/2025.

 “Nomeia candidata aprovada no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 para o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais da Câmara Municipal de Chácara.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CHÁCARA, Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e pelo Regimento Interno da Câmara,
CONSIDERANDO o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, homologado pela Comissão Organizadora;
CONSIDERANDO a desclassificação da candidata originalmente classificada em primeiro lugar, por descumprimento das exigências editalícias quanto à entrega da documentação obrigatória;
CONSIDERANDO a ordem de classificação final dos candidatos e a necessidade de provimento do cargo vago,
RESOLVE:
Art. 1º Fica nomeada a Sra. LUCIANA MARCELINO DE SOUZA, segunda colocada no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, para exercer o cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, no âmbito da Câmara Municipal de Chácara a partir do dia 01/07/2025.
Art. 2º A nomeação se dá nos termos do edital do certame, após regular convocação e apresentação da documentação exigida.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Câmara Municipal de Chácara, 27 de junho 2025.

__________________________
Bruno Fernandes de Morais
Presidente

Publicado no quadro de Publicações oficial nesta Câmara Municipal na data de hoje, em conformidade com a legislação vigente.

Câmara Municipal de Chácara, 27 de junho 2025.

Rua Heitor Cândido de Oliveira, nº 60, 2º Andar – Centro, Chácara – MG, CEP: 36.110-000
E-mail: secretaria.cam.chacara@gmail.com  -  procuradoria.cam.chacara@gmail.com
Site: www.chacara.mg.leg.br
image1.png
Ao,

*og,,

R o